
 

Uchwała Nr VIII/22/2025 

Rady Dzielnicy Suchanino 

z dnia 30.05.2025r. 

w sprawie opinii dotyczących projektów Budżetu Obywatelskiego 2026 

 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt 28 Statutu Dzielnicy Suchanino stanowiącego załącznik do 

uchwały nr LII/1192/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Dzielnicy Suchanino  (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2014 r. poz. 2014, 

zm.: poz. 3456, z 2015 r. poz. 617, poz. 699, z 2017 r. poz. 2040, z 2023 r. poz. 3168). 

uchwala się co następuje: 

 

§1 

1. Rada Dzielnicy Suchanino wyraża następujące opinie na temat projektów dzielnicowych 

Budżetu Obywatelskiego 2026 obejmujących swym zakresem teren dzielnicy Suchanino:  

LP. Nazwa Projektu Rodzaj 

Projektu 

Opinia RD 

Suchanino 

1 Bezpieczny i estetyczny łącznik Otwarta – 

Beethovena 

BO Pozytywna 

2 Budowa boiska basballowego BO Negatywna 

3 Budowa boiska do piłki ręcznej plażowej w 

dzielnicy Suchanino 

BO Pozytywna 

4 Gra Terenowa na Orientację Suchanino 2026 - 

Zabawa z Mapą.  

BO Pozytywna 

5 I Turniej Koszykówki 3x3 o Mistrzostwo 

Suchanina 

BO Pozytywna 

6 Książkomat na Suchaninie BO Pozytywna 

7 Kulturalne Suchanino BO Pozytywna 

8 PARK PRZY LISZTA ETAP 2- podejście 2 BO Pozytywna 

9 Plac zabaw na Cygańskiej Górze BO Pozytywna 

10 Przebudowa łącznika między ul. Czajkowskiego i 

Kolonii Zręby 

BO Pozytywna 

11 Przedept od przyst. Suchanino 02 oraz siłownia 

przy ul. Paganiniego 

BO Negatywna 

12 Skatepark Suchanino – etap 1 BO Pozytywna 

13 Sportowe Suchanino BO Pozytywna 

14 Zapoczątkujmy Suchański Bulwar BO Pozytywna 

15 Drzewa na Suchaninie wolne od jemioły ZBO Pozytywna 

16 Park Volty przy stawie Wileńska Etap II ZBO Pozytywna 

 



2. Rada Dzielnicy Suchanino wyraża następujące opinie na temat projektów ogólnomiejskich 

Budżetu Obywatelskiego 2026 obejmujących swym zakresem teren dzielnicy Suchanino: 

LP.  Nazwa projektu Rodzaj 

Projektu 

Opinia RD 

Suchanino 

1 Remont schodów łączących Suchanino z 

Siedlcami Etap 1 

BO Pozytywna  

2 Spacery przyrodnicze z przewodnikiem w każdej 

dzielnicy Gdańska 

 

ZBO Pozytywna 

 

 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Suchanino.  

 

§3 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                   

             Przewodnicząca  

        Rady Dzielnicy Suchanino 

               Małgorzata Wożniak  

 


